
あ C

9:20 10:40

カ G

13:20 14:00

ア え

9:20 11:20

け こ

9:20 10:10

A エ

9:20 11:20

F く

13:20 14:00

い D

10:00 11:20

さ サ

12:30 12:30

イ 決勝 お

10:00 15:00 12:00

き ク

13:20 14:40

B オ

10:00 12:00

ケ コ

9:20 10:10

う E

10:40 12:00

キ H

14:00 14:40

ウ か

10:40 12:40

31

32

OFA第6回　大阪府U-10サッカー大会　スポーツデポカップ　トーナメント表

17

中央大会試合スケジュール一覧表

18

29

10

12

1 ガンバ大阪堺ジュニア

ガンバ大阪ジュニア

玉川学園Footballclub1st

24
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20

21

22

23

14

16

15
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4

6

3

7

5

9

13

11
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30

26

27

28

25

ＦＣオンセ

RIP ACE SOCCER CLUB

なみはやフットボールクラブ

大宮ＪＳＣ

GROW UP FC

MalagaCF大阪

ＭＡＤＲＩＤＩＳＭＯ　

宇山サッカークラブ

FC ZERO

ROROZO FUTSAL CLUB

DREAMFC

SAKURA UNITED F.C

新田南ＦＣ1st

ＦＣマトリックス

ErSeleUnitedFootballClub

加賀田ＳＣ

ＦＣ．ＡＬＢＡ

吹田千里フットボールクラブ

大阪リスペクトＦＣ

南港サウスマン

ガンバ大阪門真ジュニア

和泉市フットボールクラブ１ｓｔ

正覚寺フットボールクラブ

アイリスＦＣ住吉

高石中央サッカースポーツ少年団１ｓｔ

ＡＳＧジュニオール１ｓｔ

大阪狭山スポーツクラブ

ＣＡＯＳフットボールクラブ

ＡＶＡＮＴＩ茨木ＦＣ


